
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Springprüfung nach Idealzeit 60cm

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: A3 | Ideal: 56CSN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 17(lzf)  |  1. Abt.: Lizenzfrei1Abt.
56,860,00 *Schorn Livia1 TSheridan's RainbowP638

Pony/2017/S/Brauner/ Union Ländl. Reitverein Mieming

57,480,00 *Wiedl Marion2 VFaithfull2P63
KWPN/2010/S/Fuchs/Arthos R Reitervereinigung Birkenhof

57,620,00 *Theißl Tamara3 VCharity VilonyaAX65
Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Rheintal

57,640,00 *Lackinger Chiara4 VChianti MP1NM
Pony/2009/W/Brauner/ Reitclub Wildfang

58,030,00 *Salcher Mia Helena5 VDramaticoPI07
Deutsches Pony/2004/W/Brauner/Dow Jones Pferdesportverein Blumenegg

53,590,00 *Lackinger Chiara6 VKaiserbach dreaming AureliaP842
Welsh B/2014/S/Fuchs/Cadlanvalley Valient 72737 Reitclub Wildfang

59,430,00Rederer Denise7 VBella 129HC39
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitclub Wildfang

52,040,00Fehr Katharina Paula8 VW Sweet Nina3V82
Holsteiner/2006/S/Brauner/Casario II Reitclub Wildfang

64,350,75Hanselmann Selina9 SUIMadonnjaZ024
////

65,081,00Stadelmann Lara10 VFleurX002
//// Bregenzer Reitervereinigung                       

67,041,50Mathies Lara11 VLady DailyPD29
Pony/2017/S/Falbe/ Reitclub Wildfang

56,714,00Von Rosenberger Anna12 VMarques LI2M75
Andalusier-PRE/2005/W/Brauner/Ilustre-Seni Reitverein am Bodensee

48,594,00Moosmann Sarah13 TXenia's Donna ReginaP963
Pony/2011/S/Brauner/Da Vinci Pferdefreunde Reitergut Darrehof

68,205,75Schnetzer Inka14 VCatalina 511499
Oldenburger/2013/S/Brauner/Capilano Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

68,895,75Bont Elena15 SUIIlettaZ006
////

73,437,00Kerber Lara16 TChe Guevara 340392
Baden-Württemb./2007/W/Schwarzbraun/Champion For Ple Pferdesportclub Ötztal

98,9225,25Stocker Hannah17 TNinjanaH573
Haflinger/2007/S/Lichtrotfuchs/liz.150/T Alpenstein Pferdefreunde Reitergut Darrehof

Starter: 8(R1)  |  2. Abt.: R1-Reiter2Abt.
54,600,00 *Meusburger Florina1 VLuiringe Louisiana's EltonP110

New Forest/2010/W/Brauner/Haywards Guardsman Campagnereitervereinigung Dornbirn

54,470,00 *Biedermann Nikita2 VIlle et Vilaine A4V27
Westfale/2012/H/Fuchs/Ismo Reitclub Wildfang

53,170,00 *Muther Lina3 VCandita GoldP441
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

51,630,00Falkeis Eva4 TIvory 52G64
WB/2016/S/Brauner/ Pferdefreunde Reitergut Darrehof

49,280,00Seitz Tina5 VElton 54580
Hannoveraner/2005/W/Brauner/El Bundy Gespannfahrverein Montfort

48,880,00Achberger Lea6 VDelilah3469
WB/2017/S/Brauner/ Bregenzer Reitervereinigung

75,247,50Schoder Melanie7 VCunni S3K97
Westfale/2016/S/Schimmel/Casscavelle NT Reitervereinigung Rheintal

AusschlussBehensky Sophie SCobraX004
//// U. Reitzentrum Doktorbauer
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Einlaufspringprüfung 80cm

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §218CSN-C-NEU
Richter: Steurer Klaus 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 21(lzf)  |  1. Abt.: Lizenzfrei1Abt.
54,150,00 *Pirker Sophia1 VCoco Go Smard3P86

Bayerisches WB/2003/S/Schimmel/Entertainment Reitervereinigung Rheintal

55,350,00 *Graf Linda1 VPrima 38I99
WB/2004/W/Brauner/ Reitervereinigung Birkenhof

58,310,00 *Schorn Livia1 TSheridan's RainbowP638
Pony/2017/S/Brauner/ Union Ländl. Reitverein Mieming

57,830,00 *Theißl Tamara1 VCharity VilonyaAX65
Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Rheintal

55,470,00 *Schnetzer Inka1 VCatalina 511499
Oldenburger/2013/S/Brauner/Capilano Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

49,650,00 *Gschliesser Larissa1 VChaya 22R13
Westfale/2009/S/Rappe/Codec Reitervereinigung Frastanz

53,620,00 *Kerber Lara1 TChe Guevara 340392
Baden-Württemb./2007/W/Schwarzbraun/Champion For Ple Pferdesportclub Ötztal

52,860,00 *Werle Laura1 VCherie d'Amour1L01
KWPN/2008/S/Brauner/Carthino Z Reitclub Wildfang

54,070,00 *Loser Emma1 VChristiano R3G31
Baden-Württemb./2012/W/Brauner/Conway II Reitverein am Bodensee

55,370,00 *Piringer Eva Maria1 VLord Luxus KWG CH2D56
Schweizer WB/2013/W/Apfelschimmel/Lord Fantasy KWG Reitstall Rheinau Höchst

61,540,00 *Hasler Barbara1 LIERace Van De WolvendriesZ020
////

51,780,00 *Fugger Leonie1 VUnique poupee AHM4Y40
Hannoveraner/2012/S/Brauner/Uccello Reitclub Wildfang

54,350,00 *Barta Helena1 VEdana BE007
Baden-Württemb./2011/S/Dunkelbraun/Engadin Turniergemeinschaft Rhetaca Verein für Pferd

52,310,00 *Pirker Sophia1 VSurprise 82142
WB/2005/S/Rappe/ Reitervereinigung Rheintal

48,504,00Reiner Jana15 VPlatina 37P223
Deutsches Pony/2008/S/Dunkelbraun/Platello Reitverein am Bodensee

51,054,00Schneider Daniela Emily15 VResuelto Urania0561
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI Reitverein am Bodensee

66,714,75Rederer Denise17 VLugana K0778
Bayerisches WB/2007/S/Brauner/Lancerto Reitclub Wildfang

73,706,50Bont Elena18 SUIIlettaZ006
////

44,478,00Krismer Ruby-Lynn19 TXenia's Donna ReginaP963
Pony/2011/S/Brauner/Da Vinci Pferdefreunde Reitergut Darrehof

AusschlussSalcher Mia Helena VDramaticoPI07
Deutsches Pony/2004/W/Brauner/Dow Jones Pferdesportverein Blumenegg

AusschlussStocker Hannah TNinjanaH573
Haflinger/2007/S/Lichtrotfuchs/liz.150/T Alpenstein Pferdefreunde Reitergut Darrehof

Starter: 15(R1)  |  2. Abt.: R1-Reiter und höher2Abt.
58,580,00 *Muther Lina1 VCandita GoldP441

Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

48,630,00 *Achberger Lea1 VDelilah3469
WB/2017/S/Brauner/ Bregenzer Reitervereinigung

57,630,00 *Wolf Paula1 VFR A Star is BornPB19
Deutsches Pony/2018/H/Dunkelfuchs/Matchello K Reitclub Wildfang

49,460,00 *Falkeis Eva1 TIvory 52G64
WB/2016/S/Brauner/ Pferdefreunde Reitergut Darrehof

52,820,00 *Mathies Lea1 VLady DailyPD29
Pony/2017/S/Falbe/ Reitclub Wildfang

53,340,00 *Meusburger Florina1 VLuiringe Louisiana's EltonP110
New Forest/2010/W/Brauner/Haywards Guardsman Campagnereitervereinigung Dornbirn

59,800,00 *Jung Alexandra1 SUIMona Lisa 59AT35
Österr. WB/2007/S/Fuchs/Santander-H

51,190,00 *Madlener Sabine1 VSammy Jones0108
Westfale/2016/S/Fuchs/Seitensprung Reitervereinigung Rheintal

53,460,00 *Vrisk Julia1 VCompass1R62
Ung. WB/2008/W/Schimmel/4722 Con Crusador Reitclub St. Georg Feldkirch
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Einlaufspringprüfung 80cm

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §218CSN-C-NEU
Richter: Steurer Klaus 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
54,840,00 *Neier Sarah1 VHenrietta 91L43

Westfale/2013/S/Schimmel/Hermes de Lux Reitverein Rostelhof Meiningen

60,824,00Kerber Antje11 TPhillipp 121845
Deutsches Pony/2012/W/Fuchs/Palolo Kid Pferdesportclub Ötztal

54,004,00Bottesi Anne-Michelle11 VRoxyY001
//// Reitclub Bludenz

57,134,00Madlener-Rüf Marlene11 VZacouX003
//// Bregenzer Reitervereinigung

74,586,75Heller Sophia14 SUIDaytona RSTONY
Deutsches Sport/2018/S/Schimmel/Diamantde

Disq.Guggenberger Göran GERBaloubet RoseZ001
////
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Stilspringprüfung 95cm (lzf)

lizenfrei

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §204/4CSN-C-NEU
Richter: Steurer Klaus / Wachs Roland 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 14

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
55,447,30 *Rederer Denise1 VLugana K0778

Bayerisches WB/2007/S/Brauner/Lancerto Reitclub Wildfang

64,926,80 *Prapotnik Katharina2 VFelicity MM5080
WB/2014/S/Brauner/Arion Reitervereinigung Rheintal

56,336,50 *Xander Chiara3 VFade Away Eda Z3H13
Zangersheide/2016/W/Schimmel/Fair Play Reitervereinigung Rheintal

61,346,20 *Loser Emma4 VChristiano R3G31
Baden-Württemb./2012/W/Brauner/Conway II Reitverein am Bodensee

53,696,00 *Gschliesser Larissa5 VChaya 22R13
Westfale/2009/S/Rappe/Codec Reitervereinigung Frastanz

53,605,70Reiner Jana6 VPlatina 37P223
Deutsches Pony/2008/S/Dunkelbraun/Platello Reitverein am Bodensee

54,375,50Fugger Leonie7 VUnique poupee AHM4Y40
Hannoveraner/2012/S/Brauner/Uccello Reitclub Wildfang

70,455,50Werle Laura8 VCherie d'Amour1L01
KWPN/2008/S/Brauner/Carthino Z Reitclub Wildfang

70,375,00Barta Helena9 VEdana BE007
Baden-Württemb./2011/S/Dunkelbraun/Engadin Turniergemeinschaft Rhetaca Verein für Pferd

ohne WertungPirker Sophia VCoco Go Smard3P86
Bayerisches WB/2003/S/Schimmel/Entertainment Reitervereinigung Rheintal

ohne WertungSchneider Daniela Emily VResuelto Urania0561
Ung. WB/2010/S/Schimmel/4975 Resuelto VI Reitverein am Bodensee

ohne WertungSaager Simone VQuincy Jones M5511
Baden-Württemb./2009/W/Schwarzbraun/Quintender Reitclub Wildfang

ohne WertungPirker Sophia VSurprise 82142
WB/2005/S/Rappe/ Reitervereinigung Rheintal

AusschlussPiringer Eva Maria VLord Luxus KWG CH2D56
Schweizer WB/2013/W/Apfelschimmel/Lord Fantasy KWG Reitstall Rheinau Höchst
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Einlaufspringprüfung 95cm

R1-Reiter und höher
gem. Parcoursbesichtigung mt Bew. 3

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §218CSN-C-NEU
Richter: Schorn Peter 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 25

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
60,400,00 *Neier Sarah1 VHenrietta 91L43

Westfale/2013/S/Schimmel/Hermes de Lux Reitverein Rostelhof Meiningen

56,740,00 *Madlener-Rüf Marlene1 VPenelope 3683574
Oldenburger/2012/S/Dunkelbraun/Chacco-Blue Bregenzer Reitervereinigung

57,690,00 *Waser Mike1 SUICash Von WorrenbergZ015
////

56,710,00 *Heinle Melanie1 GERCopa D'oraZ007
////

55,410,00 *Wanner Lara1 GERHaily Fee WZ004
/2017///

56,190,00 *Düringer Stefanie1 VJonkers Kyra1803
Welsh Pony/2009/S/Brauner/Orchard Red Prince Gespannfahrverein Montfort

61,930,00 *Muther Lina1 VLavenda2T60
Bayerisches WB/2013/S/Brauner/Lantino Reitclub Bludenz

63,400,00 *Müller Mia Florentina1 VQuick CandyY007
//// Reitervereinigung Frastanz

55,970,00 *Madlener Sabine1 VSammy Jones0108
Westfale/2016/S/Fuchs/Seitensprung Reitervereinigung Rheintal

64,430,00 *Heller Sophia1 SUIDaytona RSTONY
Deutsches Sport/2018/S/Schimmel/Diamantde

61,350,00 *Kasper Kim1 VSandy CoraliePI38
Pony/2011/S/Brauner/First Stayerhof's Ramzi H Reitclub Montafon

57,790,00 *Hofstädter Fabienne1 VCaptain Morgan 394T11
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/Chetlag Bregenzer Reitervereinigung

67,250,50Meusburger Florina13 VKineanPB12
Pony/2009/W/Brauner/Kosmo van Orchid's Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,744,00Broger Mia14 VBright Johnson1I77
WB/2015/W/Brauner/Bright Speed Reitclub Wildfang

60,674,00Bottesi Anne-Michelle14 VRoxyY001
//// Reitclub Bludenz

57,154,00Vrisk Julia14 VCompass1R62
Ung. WB/2008/W/Schimmel/4722 Con Crusador Reitclub St. Georg Feldkirch

63,084,00Hinteregger Laura14 VSunchez 54112
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

80,827,75Rettenhaber Lorena18 VGaspero3I87
Deutsches Sport/2013/W/Schimmel/Goldfever SV Ebnit

60,658,00Grasböck Madeleine19 VCharly Brown WVAD25
Österr. WB/2011/W/Brauner/Certus Reitervereinigung Rheintal

65,178,00Jenni Chiara19 SCandy de Nantuel Junior1745
Oldenbg. Spring/2017/W/Fuchs/Candy de Nantuel Pferdereitclub Lamprechtshausen

64,798,00Sturn Anja19 VZalando 22648
Oldenbg. Spring/2018/W/Brauner/Zinedream Gespannfahrverein Montfort

71,559,50Lappi Robin22 VJoleene3H94
Holsteiner/2016/S/Brauner/Quibery Reitervereinigung Birkenhof

96,5919,75Längle Susanne23 VCaramia 29T18
WB/2006/S/Schwarzbraun/ Reitclub Wildfang

95,2231,50Kerber Antje24 TPhillipp 121845
Deutsches Pony/2012/W/Fuchs/Palolo Kid Pferdesportclub Ötztal

VerzichtetHinteregger Laura VCantano 272U16
Holsteiner/2009/W/Schwarzbraun/Cancara Reitverein Rostelhof Meiningen
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Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Springpferdeprüfung 105cm

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §204/4.CSN-C-NEU
Richter: Schorn Peter / Wachs Roland 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 1(4 J)  |  1. Abt.: 4jährige Pferde1Abt.
74,316,70 *Sturn Anja1 VZalando 22648

Oldenbg. Spring/2018/W/Brauner/Zinedream Gespannfahrverein Montfort

Starter: 11(5-6 J)  |  2. Abt.: 5-6jährige Pferde2Abt.
74,948,20 *Mätzler Ronja1 VLady Siena ZitaA875

Österr. WB/2017/S/Brauner/Casallco Reitclub St. Georg Feldkirch

71,557,50 *Pircher Laura2 VRed Van Het Bergske2U62
Belgisches WB/2017/S/Brauner/Elvis Ter Putte Campagnereitervereinigung Dornbirn

75,827,40 *Hanser Marius3 GERLuvZ002
/2016///

70,477,20 *Wanner Lara4 GERHaily Fee WZ004
/2017///

74,497,00Gmeiner Maria5 VMien Deern RZH1U79
Holsteiner/2017/S/Schimmel/MillionDollar Reitsport-Zentrum Hard

70,166,70Bänziger Fabienne6 SUIC'est La VieZ008
/2017///

86,125,00Feurstein Nicole7 VSir Darcy3F88
Hannoveraner/2016/W/Fuchs/Stolzenberg Bregenzer Reitervereinigung

ohne WertungJenni Chiara SCandy de Nantuel Junior1745
Oldenbg. Spring/2017/W/Fuchs/Candy de Nantuel Pferdereitclub Lamprechtshausen

ohne WertungMatt Christina VI'm Lola SHAB21
Österr. WB/2017/S/Fuchs/I'm Special de Muze Reitclub Wildfang

ohne WertungSheikani Esmail VPillango De Kannan L CH3S82
Schweizer WB/2016/W/Dunkelbraun/Kannan L Reitclub Wildfang

AusschlussLappi Robin VJoleene3H94
Holsteiner/2016/S/Brauner/Quibery Reitervereinigung Birkenhof
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Stilspringprüfung 105cm

R1-Reiter

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §204/4CSN-C-NEU
Richter: Schorn Peter / Steurer Klaus 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 23

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
67,708,00 *Heinle Melanie1 GERCopa D'oraZ007

////

66,957,60 *Kirchmann Sarah2 VAuf Geht's 44U15
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Avagon Gespannfahrverein Montfort

74,777,50 *Meusburger Florina3 VKineanPB12
Pony/2009/W/Brauner/Kosmo van Orchid's Campagnereitervereinigung Dornbirn

67,007,30 *Tschanett Clara4 VCascada M1685
Westfale/2013/S/Fuchs/Camax L Gespannfahrverein Montfort

60,857,20 *Gmeiner Maria5 VChiara 3504702
Holsteiner/2010/S/Dunkelbraun/Diarado Reitsport-Zentrum Hard

69,667,00 *Sheikani Esmail6 VPillango De Kannan L CH3S82
Schweizer WB/2016/W/Dunkelbraun/Kannan L Reitclub Wildfang

67,276,80 *Brunner Katrin7 GERChocolate Chip Brownie4B61
Bayerisches WB/2012/W/Schwarzbraun/Ciacomo

72,796,80Gohm Mataia8 VQuick CandyY007
//// Reitclub Wildfang

63,146,70Sheikani Esmail9 VCairun G von Peterberg2M34
Holsteiner/2010/W/Brauner/Casall Reitclub Wildfang

73,916,70Bazzanella Maria10 VFalling Leaf1R93
Holsteiner/2016/S/Brauner/Crumble Bregenzer Reitervereinigung

71,766,40Biedermann Nikita11 VRedleyY006
//// Reitclub Wildfang

74,916,00Muther Lina12 VLavenda2T60
Bayerisches WB/2013/S/Brauner/Lantino Reitclub Bludenz

75,585,70Kasper Kim13 VSandy CoraliePI38
Pony/2011/S/Brauner/First Stayerhof's Ramzi H Reitclub Montafon

75,855,70Egender Marlies14 VLa XenaAK74
Österr. WB/2006/S/Brauner/Royaldik Reitverein am Bodensee

69,005,40Piringer Paul15 VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

76,865,00Hofstädter Fabienne16 VCaptain Morgan 394T11
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/Chetlag Bregenzer Reitervereinigung

ohne WertungBroger Mia VBright Johnson1I77
WB/2015/W/Brauner/Bright Speed Reitclub Wildfang

ohne WertungHinteregger Laura VSunchez 54112
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

ohne WertungGrasböck Madeleine VCharly Brown WVAD25
Österr. WB/2011/W/Brauner/Certus Reitervereinigung Rheintal

ohne WertungFeurstein Nicole VSir Darcy3F88
Hannoveraner/2016/W/Fuchs/Stolzenberg Bregenzer Reitervereinigung

ohne WertungDüringer Sabrina VCiacomo's Gabriel1A48
Baden-Württemb./2010/W/Brauner/Ciacomo Gespannfahrverein Montfort

AusschlussBiedermann Nikita VViolette Du LandelY005
//// Reitclub Wildfang

AusschlussDüringer Stefanie VJonkers Kyra1803
Welsh Pony/2009/S/Brauner/Orchard Red Prince Gespannfahrverein Montfort
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Ergebnisliste
Bew.: 7  |  Standardspringprüfung 105cm

R2-Reiter und höher
gem. Parcoursbesichtigung mt Bew. 6

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: A2CSN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 17

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
59,620,00 *Buralli Sandra1 SUIBella Mia2V96

Holsteiner/2009/S/Dunkelbraun/Cassini II

65,350,00 *Hasler Giuliana3 SUIClamiraZ014
////

67,360,00 *Ortner Karl4 VJum Alme Z2776
Zangersheide/2006/W/Brauner/Jumpy des Fontaines Reitclub Bludenz

67,380,00 *Wanner Lara5 GERJeremy GPHZ005
////

68,690,00 *Tiefenthaler Veronika6 VChoupa de la Reselle CH3F22
Schweizer WB/2016/W/Brauner/Chouchou de la Réselle Campagnereitervereinigung Dornbirn

69,840,00Mätzler Ronja7 VLady Siena ZitaA875
Österr. WB/2017/S/Brauner/Casallco Reitclub St. Georg Feldkirch

75,420,00Tiefenthaler Veronika8 VL.b. DaryanY004
//// Campagnereitervereinigung Dornbirn

77,340,00Rothenbücher Marielle Sophie9 VCalypsoY003
//// Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,774,00Rothenbücher Marielle Sophie11 VMoonlight KissPE57
Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

66,404,00Jäger Vanessa12 SUIFlipper Lady5839
Deutsches Sport/2014/S/Brauner/Flipper D'Elle

80,618,00Flatz Sabrina14 VWallentina 102H52
Hannoveraner/2006/S/Dunkelbraun/Weltruhm Reitverein Rostelhof Meiningen

91,4514,75Hämmerle Reinhard16 VCondor 14AM1H
Österr. WB/2003/W/Schimmel/Cornet Obolensky Reitclub Wildfang

122,6826,50Waser Mike17 SUICash Von WorrenbergZ015
////

RS4 Wertung
62,360,00 *Matt Christina2 VNo Maxx SH3F65

Holsteiner/2016/W/Brauner/Numero Uno Reitclub Wildfang

60,064,00Jakob Nicole10 SUIKilmorane Jackless SFZ022
////

89,436,25Bänziger Fabienne13 SUIQueen Emma2R11
Hannoveraner/2011/S/Schwarzbraun/Quaid

99,558,75Jakob Nicole15 SUICassilliasZ021
////
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Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Stilspringprüfung 115cm

R1-Reiter

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: §204/4 | Ideal: 70CSN-C-NEU
Richter: Wachs Roland / Steurer Klaus 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 12

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
63,297,30 *Biedermann Nikita1 VViolette Du LandelY005

//// Reitclub Wildfang

67,317,10 *Tschanett Clara2 VCascada M1685
Westfale/2013/S/Fuchs/Camax L Gespannfahrverein Montfort

62,397,00 *Gohm Mataia3 VVincenti3A89
Holsteiner/2016/W/Schimmel/Vincent Reitclub Wildfang

68,206,70 *Bazzanella Maria4 VFalling Leaf1R93
Holsteiner/2016/S/Brauner/Crumble Bregenzer Reitervereinigung

66,596,50Gmeiner Maria5 VChiara 3504702
Holsteiner/2010/S/Dunkelbraun/Diarado Reitsport-Zentrum Hard

70,596,40Gohm Mataia6 VCordula White2B57
Deutsches Sport/2016/S/Schimmel/Cordess Reitclub Wildfang

70,266,00Gohm Mataia7 VCalistoY002
//// Reitclub Wildfang

70,756,00Hanser Marius8 GERLuvZ002
/2016///

61,915,50Sheikani Esmail9 VCairun G von Peterberg2M34
Holsteiner/2010/W/Brauner/Casall Reitclub Wildfang

66,465,20Brunner Katrin10 GERChocolate Chip Brownie4B61
Bayerisches WB/2012/W/Schwarzbraun/Ciacomo

ohne WertungPiringer Paul VQuest 131092
WB/2014/W/Dunkelbraun/Quickstar Reitstall Rheinau Höchst

AusschlussBiedermann Nikita VCassilliasZ021
//// Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 9  |  Standardspringprüfung 115cm

R2-Reiter und höher
gem. Parcoursbesichtigung mt Bew. 8

22493 15.10.2022CSN-C-NEU Rankweil                 -15.10.2022

RV: A2CSN-C-NEU
Richter: Steurer Klaus / Schorn Peter 15.10.2022
Parcours: Hoffellner Hans Starter: 21

Pkt  Zeit PlSt/Uml Price. BLReiterPferdPl Knr
58,270,00 *Kirchmann Stephanie2 VKleon's Ariosa SB0532

Oldenbg. Spring/2007/S/Brauner/Arioso du Theillet Gespannfahrverein Montfort

58,790,00 *Monz Elisabeth3 VPamina 33AY03
Österr. WB/2014/S/Schimmel/Calvato - VZ Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

62,920,00 *Tanner Patricia6 SUIEtoupe D'armanvilleZ019
////

62,980,00 *Buralli Claudio7 SUIQuintana 592R10
Oldenbg. Spring/2007/S/Schimmel/Quicksilber

62,990,00Schratter Annika8 VCosi Brown SB3475
Holsteiner/2010/W/Dunkelbraun/Cosido Gespannfahrverein Montfort

63,440,00Rothenbücher Marielle Sophie9 VMoonlight KissPE57
Pony/2010/S/Brauner/Invisible 'E' V/H Juxschot Campagnereitervereinigung Dornbirn

65,500,00Jäger Vanessa11 SUIFlipper Lady5839
Deutsches Sport/2014/S/Brauner/Flipper D'Elle

66,254,00Buralli Claudio14 SUICayla von Kappensand1022
Schweizer WB/2007/S/Schimmel/Carentino VZ

66,604,00Mätzler Ronja15 VDuke of the GlanAD73
Österr. WB/2015/W/Brauner/Diarado Reitclub St. Georg Feldkirch

68,044,00Tiefenthaler Veronika16 VChoupa de la Reselle CH3F22
Schweizer WB/2016/W/Brauner/Chouchou de la Réselle Campagnereitervereinigung Dornbirn

69,314,00Wanner Lara17 GERJeremy GPHZ005
////

75,824,00Ortner Karl18 VJum Alme Z2776
Zangersheide/2006/W/Brauner/Jumpy des Fontaines Reitclub Bludenz

90,537,25Gaugelhofer Hannes19 VBluegraf3721
Westfale/2010/W/Dunkelbraun/Black Jack Reitclub Bludenz

73,888,00Rothenbücher Marielle Sophie20 VCalypsoY003
//// Campagnereitervereinigung Dornbirn

VerzichtetMätzler Ronja VClara S5152
Westfale/2009/S/Schwarzbraun/Cornado I Reitclub St. Georg Feldkirch

RS4 Wertung
58,040,00 *Jakob Nicole1 SUIKilmorane Jackless SFZ022

////

60,650,00 *Heller Sophia4 SUIHoney Z2310
Zangersheide/2015/S/Dunkelbraun/Harley VDL

61,230,00 *Broger Alexander5 VKarmina SW4C60
Schweizer WB/2008/S/Brauner/Karondo v. Schlösslihof KB Reitclub Wildfang

63,870,00Bänziger Fabienne10 SUIHardverZ010
////

69,740,00Bänziger Fabienne12 SUIQueen Emma2R11
Hannoveraner/2011/S/Schwarzbraun/Quaid

57,214,00Broger Alexander13 VCastina 23V75
Hannoveraner/2009/S/Brauner/Castus I Reitclub Wildfang
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